Defensoria Pública do Estado do Maranhão

EDITAL n.º 002/2024 - ESDPEMA

A ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, por
meio de sua Diretoria, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Curso de “Assistente Administrativo” promovido em parceria com o
SENAI/MA em Codó/Ma;

RESOLVE:

Art. 1º DIVULGAR a lista dos(as) candidatos(as) sorteados(as), conforme ANEXO ÚNICO,
do presente edital.

Art. 2º O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís (MA), 02 de fevereiro de 2024.

ELAINNE ALVES DO RÊGO BARROS MONTEIRO
Diretora da Escola Superior da Defensoria Pública do Maranhão

0033.049.277/2024

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 E

L
A

IN
N

E
 A

L
V

E
S

 D
O

 R
E

G
O

 B
A

R
R

O
S

 M
O

N
T

E
IR

O
 E

M
 0

2/
02

/2
02

4
12

:1
0:

01
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: b
33

12
f7

2-
08

b
7-

4a
ae

-a
b

81
-0

98
93

06
b

5d
c6

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=b3312f72-08b7-4aae-ab81-0989306b5dc6

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

ANEXO ÚNICO

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1. ANA CATARINA REIS CANTANHEDE SELECIONADO(A)

2. HAURICELHA DA SILVA DUTRA SELECIONADO(A)

3. JACILENE DE ARAÚJO ANDRADE SELECIONADO(A)

4. JANAINA DOS SANTOS LUZ SELECIONADO(A)

5. KARLEANE DAYARA CRUZ DAS CHAGAS SELECIONADO(A)

6. MARIA RITA DE CASSIA SOUSA SANTOS SELECIONADO(A)

7. MARIA EDUARDA DA LUZ SILVA SELECIONADO(A)

8. SEBASTIANA PACHECO SELECIONADO(A)

9. MARIA ELENICE DE LIMA DA CONCEIÇÃO SELECIONADO(A)

10. WILMA DOS SANTOS RODRIGUES SELECIONADO(A)

11. GEORGE HATILLA DE AMORIM SILVA SELECIONADO(A)

12. SEBASTIANA RAMOS SALAZAR SOUSA SELECIONADO(A)

13. MARINA NYCOLE DIAS DA SILVA SELECIONADO(A)

14. SAMARA DAIANA MACHADO ARAÚJO SELECIONADO(A)

15.
ANTONIO CARLOS PEREIRA DA CONCEIÇÃO DE
SOUZA SELECIONADO(A)

16. LUCAS ROCHA GOMES SELECIONADO(A)

17. MATEUS ARAÚJO SOUSA SELECIONADO(A)

18. CELIANE PAIVA ALVES SELECIONADO(A)

19. FRANCISCA DA COSTA VAZ LUZ SELECIONADO(A)

20. CLAUDYA DA SILVA ALMEIDA SELECIONADO(A)

21. LUANA COSTA DA SILVA SELECIONADO(A)

22. FRANCISCO VICTOR COSTA ROCHA PAIVA SELECIONADO(A)

23. FRANCISCO ERIVAN LIRA FERNANDES SELECIONADO(A)

24. WILSON MIRANDA FARIAS SELECIONADO(A)

25. FERNANDA MATIAS VIANA SELECIONADO(A)

26. MAYANE OLIVEIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

27. FRANCILENE SILVA MACAU SELECIONADO(A)

28. CYNTHIA DOS SANTOS CARVALHO SELECIONADO(A)

29. ANDRÉIA CARLA DA SILVA SELECIONADO(A)

30. DAVI SOUSA DELGADO SELECIONADO(A)

31. TAINARA SILVA DOS SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

0033.049.277/2024

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 E

L
A

IN
N

E
 A

L
V

E
S

 D
O

 R
E

G
O

 B
A

R
R

O
S

 M
O

N
T

E
IR

O
 E

M
 0

2/
02

/2
02

4
12

:1
0:

01
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: b
33

12
f7

2-
08

b
7-

4a
ae

-a
b

81
-0

98
93

06
b

5d
c6

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=b3312f72-08b7-4aae-ab81-0989306b5dc6

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

32. LUIS GUILHERME ALVES SILVA DOS SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

33. ANTÉCIO DE ARAÚJO LIMA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

34. ANA BEATRIZ CARLOS DANASCENO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

35. ANDRESSA MENDES PEREIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

36. PAULO CÉSAR DOS SANTOS SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

37. JEFERSON GAIOSO MATOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

38. FABIANA DE ASSUNÇÃO CABRAL INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

39. FLÁVIA MORAES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

40. ANA PAULA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

41. PABLO MIKAEL CABRAL MOREIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

42. JOÃO VICTOR BORGES MARTINS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

43. JOSÉ WERIC DA CONCEIÇÃO SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

44. FRANCISCA MOREIRA GUIMARÃES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

45. FRANCISCA NAGILA CARVALHO VIDAL INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

46. JOSEVAN DO NASCIMENTO SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

47. THARCISO FERNANDO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

48. HAURICELIA DA SILVA DUTRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

49. JHENIFER RIBEIRO DE MOURA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

50. INGRID SOUZA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

51. GRAZIELE DA SILVA CARDOSO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

52. GUSTAVO MUNIZ AUSTRÍACO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

53. CARLA CAVALCANTE DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

54. JULIANA STHEFANE SANTOS DA CUNHA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

55. ROSEVANIA SILVA MACHADO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

56. FRANCISCO VICTOR SILVA BRITO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

57. MARIA EDUARDA DA SILVA COSTA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

58. THAYNARA SILVA DA LUZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

59. BRUNA DA SILVA DO NASCIMENTO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

60. MARIANA DA SILVA DE SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

61. BRUNA JULIANA PINHEIRO DOS SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

62. VANDERLY DOS SANTOS SOUZA FILHO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

63. ROSALVA AUSTRIACO DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

64. ESTER GUILHON DE SOUSA LIMA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

65. CARLOS HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

66. GABRIELLY VIEIRA DA CRUZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

67. RENAN SILVA VIANA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

0033.049.277/2024

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 E

L
A

IN
N

E
 A

L
V

E
S

 D
O

 R
E

G
O

 B
A

R
R

O
S

 M
O

N
T

E
IR

O
 E

M
 0

2/
02

/2
02

4
12

:1
0:

01
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: b
33

12
f7

2-
08

b
7-

4a
ae

-a
b

81
-0

98
93

06
b

5d
c6

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=b3312f72-08b7-4aae-ab81-0989306b5dc6

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

68. PATRICIA DOS SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

69. FRANCISCA RAIMUNDA VALENTIM DE SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

70. ALEXANDRE DA SILVA SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

71. GLEICIJANE COSTA DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

72. MARCIA RAMOS DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

73. KATIA SILENE SOUZA DE OLIVEIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

74. SILNEIR COSTA FONTES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

75. MARIA GEOVANA FERREIRA LOURA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

76. BIANCA RODRIGUES REIS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

77. MAYANNA KEVILY DOS SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

78. ANTÔNIA DE CASSIA FERREIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

79. MARIA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

80. JOELMA DE JESUS FRANÇA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

81. HANNA LORENA BUZAR RIBEIRO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

82. BEATRIZ MACHADO SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

83. WESLANY SOARES DE SENA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

84. ANA PAULA NEVES DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

85. MAÍRA ALMEIDA DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

86. RITA FILOMENA DOS SANTOS VITURINO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

87. ANA CATARINA REIS CANTANHEDE INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

88. NATALIA DOS REIS RODRIGUES DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

89. FRANCISCO GABRIEL DA SILVA FRANÇA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

90. MARIA LUÍZA MOREIRA GUIMARÃES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

91. RAFHYSA VASCONCELOS CARDOSO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

92. DENILSON DOS SANTOS PEREIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

93. CIRLIANE SANTOS COSTA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

94. ISABELE CRISTINE DA SILVA BAIMA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

95. GABRIEL GOMES CUNHA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

96. LEVÍ FRANKLIN DE ABREU BRITO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

97. KAIKE ERIC DA SILVA DE SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

98. WDSON MAYAN SOUSA DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

99. VALÉRIA DA CRUZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

100. HELLEN CRISTINA MORAES MAIA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

101. KAUÃ DA SILVA OLIVEIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

102. FRANCILENE DE SOUSA MOREIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

103. PABLLO HENRIQUE DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

0033.049.277/2024

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 E

L
A

IN
N

E
 A

L
V

E
S

 D
O

 R
E

G
O

 B
A

R
R

O
S

 M
O

N
T

E
IR

O
 E

M
 0

2/
02

/2
02

4
12

:1
0:

01
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: b
33

12
f7

2-
08

b
7-

4a
ae

-a
b

81
-0

98
93

06
b

5d
c6

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=b3312f72-08b7-4aae-ab81-0989306b5dc6

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

104. LANA SAYURY MACHADO SANTANA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

105. JOELINE SOUSA LIMA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

106. ESTELA MARQUES DIAS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

107. MARIA ERENICE DE LIMA DA CONCEIÇÃO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

108. DINAELE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

109. JOSENILSON RODRIGUES QUEIROZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

110. RAFAEL MONTEIRO DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

111. ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

112. MARIA ALICE DE LIMA DA CONCEIÇÃO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

113. DAVID DE SOUSA PAZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

114. EVA DE BRITO SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

115. JACIELI DE ARAÚJO ANDRADE INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

116. BRUNA DE LIMA MOREIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

117. KAREN CRISTINA DA SILVA SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

118. KARLEANY DAYARA CRUZ DAS CHAGAS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

119. RAIMUNDO NONATO DA SILVA DA CONCEIÇÃO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

120. ANA BEATRIZ SOARES LIMA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

121. NANCI LIMA DE ALMEIDA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

122. HILLARIA OLIVEIRA RIBEIRO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

123. TALINE BARROS DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

124. MARINALDA SANTOS SOUZA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

125. KALINE MELO NASCIMENTO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

126. JACIARA DE ARAÚJO ANDRADE INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

127. WALDERLAN JOAQUIM DIAS ROCHA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

128. NAIARA ALVIM RODRIGUES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

129. LAYANNA NAYRA SANTOS NASCIMENTO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

130. ESIO DOS SANTOS COSTA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

131. BIANCA SILVA DA CRUZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

132. MILTON SALAZAR NERIS NETO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

133. FRANCISCA IVANIA CRUZ DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

134. FRANCISCO PEREIRA DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

135. DHARA VITORIA SANTOS CARDOSO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

136. CLARICE LORRANE D SILVA BATISTA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

137. ERISVAN SILVA DOS SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

138. CLARA VITÓRIA DA SILVA POLICARPO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

139. JANAÍNA SOUSA DOS SANTOS LUZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

0033.049.277/2024

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 E

L
A

IN
N

E
 A

L
V

E
S

 D
O

 R
E

G
O

 B
A

R
R

O
S

 M
O

N
T

E
IR

O
 E

M
 0

2/
02

/2
02

4
12

:1
0:

01
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: b
33

12
f7

2-
08

b
7-

4a
ae

-a
b

81
-0

98
93

06
b

5d
c6

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=b3312f72-08b7-4aae-ab81-0989306b5dc6

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

140. ALEXANDRE LUZ CURCINO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

141. ELENE DE JESUS DO NASCIMENTO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

142. DÉBORA SALAZAR QUEIROZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

143. FRANCISCO TYAGELON ROSA OLIVEIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

144. MARYA HOZANA VAZ LUZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

145. MARIA ANTONIA DE SOUSA CONCEICAO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

146. IGOR DE OLIVEIRA SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

147. MARIA FRANCISCA NASCIMENTO DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

148. DAURA DE ARRUDA DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

149. ELEN JORDÂNIA SILVA CARVALHO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

150. VANESSA LIMA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

151. KEMILY VITÓRIA DA CRUZ PINTO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

152. MARIA DE ALMEIDA VAZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

153. ANA CLEIA ALVES RAMOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

154. DANIELA DOS REIS SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

155. LUKIANE LIMA REIS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

156. JOICE ALESSANDRA MACHADO DE SOUZA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

157. TARCÍSIO TANLEM DA CONCEICAO SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

158. ANTONIO DA CONCEIÇÃO MAGALHÃES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

159. ANTONA LUANA CARNEIRO DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

160. ARCANGELA ROSE LOPES MUNIZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

161. ELINEUZA LOPES TORRES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

162. LYDIA MARANHÃO SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

163. EMANUELE DA SILVA MONTEIRO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

164. NAYARA MONTEIRO MADEIROS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

165. TALITA VIEIRA MOREIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

166. ANA RAQUEL FREIRE SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

167. ANA CLEIA DE SOUSA ARAUJO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

168. GEISSE SOUZA ARRUDA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

169. SERGIO RICARDO RODRIGUES SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

170. CLEYRE JÉSSICA COSTA DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

171. LUCAS SANTOS SALAZAR INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

172. CAIRO ANANIAS PALACIO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

173. KELIANE DA SILVA CONCEIÇÃO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

174. MARIA DOS MILAGRES TRINDADE SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

175. RAYSA CRISTINA MARTINS SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

0033.049.277/2024

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 E

L
A

IN
N

E
 A

L
V

E
S

 D
O

 R
E

G
O

 B
A

R
R

O
S

 M
O

N
T

E
IR

O
 E

M
 0

2/
02

/2
02

4
12

:1
0:

01
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: b
33

12
f7

2-
08

b
7-

4a
ae

-a
b

81
-0

98
93

06
b

5d
c6

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=b3312f72-08b7-4aae-ab81-0989306b5dc6

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

176. ANA CLEUDE DA SILVA SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

177. IVALDO GONÇALVES DE MORAIS FILHO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

178. TAINÁ CAUNE LIMA BEZERRA DE ARAÚJO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

179. ELEN GABRIELE SILVA ALVES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

180. ZAYDA CRISTINA ROCHA COSTA MADEIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

181. MARIA FRANCILENE DE CASTRO RIBEIRO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

182. ENDERSON RAMOS FERREIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

183. JULIANE MACHADO DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

184. ROGÉRIO DE SOUZA OLIVEIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

185. AURILENE SILVA DA CONCEIÇÃO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

186. ERIK VINICIUS SILVA ALVES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

187. PAULO RYAN DA SILVA FERNANDES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

188. JOSÉ FRANCISCO DO CARMO SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

189. PAULO DOMINGOS DOS SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

190. CLEIDIANA ALMEIDA AZEVEDO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

191. MARIA ISABELLE CASTRO DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

192. DEUSANIRA DOS SANTOS DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

193. LETÍCIA DOS SANTOS DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

194. TAYNARA ROCHA SANTANA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

195. TIAGO BEZERRA RIBEIRO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

196. MAURICIO LEITE SAMPAIO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

197. FRANCISCA ALICE AMARANTE MOURA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

198. FRANCISCO DA SILVA FEITOSA NETO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

199. LUANDA VITÓRIA MONTEIRO DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

200. ANDRESSA VITORIA NASCIMENTO SALAZAR INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

201. JANAINA SANTANA NASCIMENTO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

202. MATEUS SALAZAR DOS SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

203. MARIA KAROLINA OLIVEIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

204. LÍVIA LIMA RIBEIRO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

205. ANA CRISTINA MENDES DA CRUZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

206. KARINE KAROLINE MORAIS DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

207. MARLYCE SILVA DE ALMEIDA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

208. MARTA MANUELE RAMOS SALAZAR INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

209. RAQUEL DANIELLY LEAL DOS SANTOS LIMA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

210. TAMIRES RAFAELLY SANTOS SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

211. JOÃO PEDRO SILVA DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

0033.049.277/2024

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 E

L
A

IN
N

E
 A

L
V

E
S

 D
O

 R
E

G
O

 B
A

R
R

O
S

 M
O

N
T

E
IR

O
 E

M
 0

2/
02

/2
02

4
12

:1
0:

01
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: b
33

12
f7

2-
08

b
7-

4a
ae

-a
b

81
-0

98
93

06
b

5d
c6

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=b3312f72-08b7-4aae-ab81-0989306b5dc6

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

212. JAMYLLE LIMA OLIVEIRA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

213. JOSEILTON SANTANA DA SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

214. ZULEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA DA PAZ INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

215. FRANCISCO MENDONÇA ALVES JÚNIOR INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

216. JANE DA SILVA RIBEIRO INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

217. IRENE JESUS MAGALHAES INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

218. ÉRICA MARIA RODRIGUES BARATA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

219. CLEIA SANTOS BAIMA SOUZA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

220. ERYC MOREIRA SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

221. ADNA SAMILY DA SILVA E SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

222. KYRIA FERNANDA SANTOS SILVA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

223. EWELLYN LUARA COSTA SOUSA INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

224. SABRYNA VITÓRIA SANTOS DA SILVA DOS SANTOS INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

225. WALDILEIA MOREIRA DA SILVA SALAZAR INSCRITO(A) NÃO SELECIONADO(A)

0033.049.277/2024

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 E

L
A

IN
N

E
 A

L
V

E
S

 D
O

 R
E

G
O

 B
A

R
R

O
S

 M
O

N
T

E
IR

O
 E

M
 0

2/
02

/2
02

4
12

:1
0:

01
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: b
33

12
f7

2-
08

b
7-

4a
ae

-a
b

81
-0

98
93

06
b

5d
c6

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=b3312f72-08b7-4aae-ab81-0989306b5dc6

		2024-02-02T12:10:00-0300